
 

Uchwała Nr VIII/49/2015 

Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 3 lipca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Medalu Okolicznościowego  

„Zasłużony dla Miasta i Gminy Młynary”. 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 4 ust.  

3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 

r. Nr 162, poz. 1126 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268) Rada Miejska                      

w Młynarach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustanawia się medal okolicznościowy „Zasłużony dla Miasta i Gminy Młynary”, 

według wzoru jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Uchwala się regulamin przyznawania medalu okolicznościowego  „Zasłużony dla  

Miasta  i Gminy Młynary ” stanowiący załącznik  Nr 2 do uchwały.  

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                    mgr inż. Stanisława Szczepaniak 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rada Miejska w Młynarach ustanawia medal okolicznościowy „Zasłużony dla Miasta                        

i Gminy Młynary”. Wyróżnione osobowości będą w kilku kategoriach. Wręczanie medalu 

odbywać się będzie podczas uroczystości gminnych np. Dożynek Gminnych. Inicjatywa ta 

przyczyni się do rozpropagowania tego wyróżnienia w środowisku lokalnym, a przede 

wszystkim pozwoli zaprezentować wyróżnione osoby. 

 
 

 

 

 

 

 

 


